様式第５号（第１２条関係）

年  月  日

うるま市長   様

                      所 在 地

商  号

代表者名          ㊞

補助金実績報告書

    年  月  日付け   第  号により交付決定通知のあった補助金に係る補助対象

事業が完了しましたので、うるまの元気応援プロジェクト補助金交付要綱第１２条第１項の

規定により、関係書類を添えて報告します。

記

関係書類

（１） 補助対象事業報告書（任意様式）

（２） 経費発生状況調書（任意様式）

（３） その他市長が必要と認める書類